

ODA ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız,

1987 yılının ikinci Oda Bülteninde oda çalışmalarımızı aktarmak üzere tekrar karşınızdayız.

Yaklaşık 3,5 ayı kapsayan bu dönem, çalışmalarımız açısından oldukça hareketli geçmiş, bu kısa zaman içerisinde 1 Bölgelerarası Toplantı, 1 genişletilmiş Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı ve 1 de Temsilciler Toplantısı sığdırılmıştır.

Bu arada daha önce üzerinde durduğumuz muvazaa sorunu, psikotrop ilaç uygulaması gibi şimdi de çok önemli olduğuna inandığımız üçüncü bir konu üzerine daha eğilinmiştir. Bu konu «İlaç Üretiminde Kalite Kontrolü» dür. Bununla ilgili olarak yapmış olduğumuz araştırmalarda 10 sene öncesine kadar inilmiş, sorun enine boyuna irdelenmeye çalışılmıştır. Tüm detaylarıyla Bültenimizde bulabileceğiniz bu sorun, aynı zamanda 14 Mayıs Eczacılık Bayramı münasebetiyle düzenlediğimiz Açık Oturumun da konusu olarak seçilmiştir.

— BÜRO ÇALIŞMALARI —

Son faaliyet raporumuzu yayınladığımız 17.12.1986 tarihinden, yeni faaliyet raporumuzu kaleme aldığımız 6.4.1987 tarihine kadar 15 hafta içerisinde 15 i olağan 10 u ara toplantı olmak üzere cem'an 25 defa toplanılmış, bu toplantılarda 44 adet karar alınmıştır. Bu ara toplantıların hemen hemen tamamına yakın bir kısmının gerekçesini, açılmasında herhangi bir mahsur görülmeyen eczanelerin kararlarının bir an önce çıkarılabilmesi teşkil etmiştir. Zannediyoruz ki, bu durum zaman zaman yapılan iddiaların tamamen aksine olarak, muvazaa olmadığı takdirde eczane açmalarında meslektaşlarımıza azami kolaylığı gösterdiğimizizin bir işaretidir.

Bu dönemde Odamıza 17 adet eczane açma başvurusu, 1 adet devir, 7 adet ise nakil müracaatı olmuş, toplam 25 adet müracaattan 24 tanesi Yönetim Kurulumuzca müspet görüldüğünden derhal kendilerine gerekli belgeleri verilmiş, 1 nakilde muvazaa şüphesi uyandığından hakkında tahkikat açılmış, toplanan belgeler Odamızın

«Eczane Açılış, İnceleme ve Muvazaa Tespit Komisyonu» na verilmiştir.

Halen Bölgemizde bulunan, daha önce muvazaa tahkikatı görmüş ancak çeşitli nedenlerle açılmasına mani olunamamış 8 eczane hakkında da gerekli işlemler tekrar başlatılmıştır.

Gelen 132 evrağa karşılık 250 giden evrak düzenlenirken, gelen evrakta ilk üç sırayı T.E. Birliği, Temsilciler, S.S.Y. Müdürlükleri, giden evrakta ise S.S.Y. Müdürlükleri, Temsilciler ve T.E. Birliği almıştır. Bu evrakların dökümü şöyledir :

	Gelen		GİDEN	
T.E.B.	38	% 28.8	20	% 8.0
Onur Kurulu	—	—	1	% 0.4
Tüm Bölge Eczaneleri	—	—	6	% 2.4
Samsun Eczaneleri	1	% 0.8	13	% 5.2
Eczacı Odaları	7	% 5.3	12	% 4.8
S.S.Y. Müdürlükleri	12	% 9.0	33	% 13.2
Temsilciler	15	% 11.3	30	% 12.0
İlaç ve Ecz. Gen. Müd.	10	% 7.8	5	% 2.0
Diğer Yazılar	49	% 37.0	130	% 52.0
YEKÜN	132		250	

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLERİMİZ —

Temsilciler Toplantısının 5. si 20.7.1987 tarihinde Samsun'da yapılmıştır. Bu toplantıda Resmi Kurumlarla yapılacak olan sözleşmelerde kullanılacak olan «Tek Tip Protokol»ler temsilcilere tek tek dağıtılmış, böylece ilk bir hafta içerisinde sözleşmelerin % 90 a yakın bir kısmının dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bu arada, daha önce suretleri çıkarılan 1987 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatları da temsilcilere dağıtılmış ve böylece ileride Resmi Kurumlarla eczaneler arasında meydana gelebilecek anlaşmazlıklar göz önünde bulundurularak, temsilcilerimizin gerekli bilgilerle mücehhez hale getirilmelerine çalışılmıştır.

— T. E. BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

24.1.1987 tarihinde Ankara'da yapılan genişletilmiş Başkanlar Danışma Kurulu toplantısına katılmış ve bu toplantıda 7 maddeden oluşan bir raporumuz Merkez Heyetimize sunulmuştur. Merkez Heyetimizin bu toplantıda görüş almak üzere Odalara vermiş olduğu Sağlık Hizmetleri Temel Yasa Tasarısı, Odamızın Kanun Komisyo-

nunca incelenmiş, tasarı üzerinde yapılması gerekli görülen değişiklikler Komisyonumuz tarafından bir rapor haline getirilmiş, Yönetim Kurulu tarafından incelenip kabul edilen bu rapor Odamızın görüşü olarak Merkez Heyetimize ve T.B.M.M. Sağlık İşleri Komisyonuna gönderilmiştir.

3-4-5 Nisan 1987 tarihlerinde Denizli'de yapılan ve gündemi (OTC) ağırlıklı olan 23. Dönem 2. Bölgelerarası Toplantıya katılmıştır.

— S. S. Y. MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Çeşitli kereler yapılan piyasa denetimlerine rağmen bazı toptancıların halâ Gripin ve Aspirin sattıklarına dair alınan ihbarlar üzerine, durumdan S. S. Y. Müdürlüğü haberdar edilmiş ve böylece denetimlerin aralıksız sürdürülmesi sağlanmıştır.

— S. S. Y. BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Her dönemde olduğu gibi bu dönemde de Bakanlık ile olan iyi ilişkilerimiz yine sürdürülmüş, 14 Mayıs Eczacılık Bayramı münasebetiyle düzenlediğimiz «İlaç Üretiminde Kalite Kontrolü» konulu Açık Oturuma katılmaları için Genel Müdürlüğümüze çağrıda bulunulmuştur.

— BÜLTEN ÇALIŞMALARI —

Bültenimizi daha zengin içerikli bir hale getirebilmek amacıyla çalışmalarımıza aralıksız devam edilmektedir.

Bu sayımızda çok önemli olduğuna inandığımız «İlaç Üretiminde Kalite Kontrolü» bahsine parmak basılmış, bu sorunun boyutları ve bu konudaki gelişmeler gözler önüne serilmeye çalışılmıştır.

— SOSYAL ÇALIŞMALAR —

Samsun Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlediği, tüm Meslek Odalarının katılımıyla gerçekleştirilen «İlimizin Sorunları» konulu Basın toplantısına katılmış, Odamızın görüşleri Genel Sekreterimiz Sayın Eczacı Akın Özbaş tarafından Basına açıklanmıştır.

Sosyal çalışmalarımızın büyük bir bölümünü 14 Mayıs Eczacılık Bayramı kutlama çalışmaları oluşturmuştur. Bültenimiz içerisinde yer vermiş olduğumuz kutlama programının oldukça renkli geçeceğine inanıyor, tüm meslektaşlarımızın günün önemiyle bağdaşacak şekilde konuya ilgi göstermelerini temenni ediyoruz.

«DAHA ONURLU VE DAHA GÜVENLİ BİR ECZACILIK İÇİN EL-ELE» parolamızdan hareketle hepinizin Eczacılık Bayramını kutlar, esenlikler dileriz.

VI. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu

14 Mayıs 1987 "Eczacılık Bayramı" Kutlama Programı

14.5.1987 Perşembe

Saat 9.30 Atatürk Anıtına Çelenk Koyma

Saat 10.00 Kutlama Töreni (Otel Turban, 19 Mayıs Salonu)

a — Açış Konuşması

b — Konuk Konuşmacılar

c — Eczacılık ve Odamızın Eczacılıktaki Yeri

d — Plaket Töreni

e — «İlâç Üretiminde Kalite Kontrolü ve Sonuçları»
Konulu Açık Oturum.

Oturum Başkanı : Ecz. Sadi SUBAŞI

Konuşmacılar : Prof. Dr. Kasım Cemal
GÜVEN

(İst. Ün. Ecz. Fak. Farmasi
ve Tek. Kürsüsü Başkanı)

Dr. Ecz. Okan ATAY

(T.E.B. Bilim Komisyonu Üye-
si, Gazi Ün. Ecz. Fak. Öğr.
Görevlisi.)

Ecz. Münip ÜSTÜNDAĞ

(S.S.Y.B. İlâç ve Ecz. Gen.
Müd. Yrd.)

Kimyager Adem GÜL

(İlâç ve Kimya Endüstrisi İş-
verenleri Sendikası Adına)

Ecz. Akın ÖZBAŞ

(6. Böl. Ecz. Od. Gen. Sek.)

Saat 15.00 Gezi

Saat 19.30 Akşam Yemeği